KONTRATA E TRANSFERIMIT TE AKSIONEVE

Kjo Kontrate Transferimi Aksionesh (“Kontrata™) &shté lidhur né daté 25.02.2025, nga dhe

midis:

Dhe

TOP CHANNEL SHA, njé shoqéri aksionare, e krijuar dhe ekzistuese sipas ligjeve t€
Shqipérisé, e regjistruar né Regjistrin Tregtar m& numrin e regjistrimit (NUIS):
K12007002U me seling e saj té regjistruar n&: Rruga 17 Néntori, Godina Nr.20, Mezez
Kodér, Kashar, Tirane, Tirane, Shqipéri, pérfagésuar nga administratori Znj. Lorela
Hoxha , atésia Dritan, amésia Vjollca, shtetase Shqiptare, lindur né Tiran€ dhe banuese
né Tirané, me adresé¢ Blv.Bajram Curri; Nd. Etc; H. Shk.B; Ap. 14/7; Njésia
Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 2; 1003; Tiranég, lindur m& 19/10/1993,
madhore, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova
me Pasaporten nr. BC1432168 dhe nr. personal J36019045D (mg tej referuar si
"Blerési"),

ARCH INVESTOR SHPK, njé shoqgéri me pérgjegjési te kufizuar e krijuar dhe
ekzistuese sipas ligjeve t& Shqipérisé, e regjistruar né Regjistrin Tregtar m& numrin e
regjistrimit (NUIS): K914040151 me seling e saj t& regjistruar né: Rruga Ismail Qemali,
Nr.32/1, kati 3, Njésia Bashkiake nr. 5, 1019, Tirane, Shqipéri, pérfaqésuar nga
administratori Niko Leka, atésia Vlash, amésia Margarita, shtetas Shqiptar, lindur né
Tirané dhe banues né TIRANE, me adresé Perlat Rexhepi; Nd. 1; H. 6; Ap. 60; Njésia
Administrative Nr. 5; Njésia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang, lindur m& 31/03/1961,
gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, pér
identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033380369 dhe nr. personal
G10331096G (mé tej referuar si "Shitési"),

Shitési s& bashku me Blerésin do té referohen kétu e né vijim si "Palét", ndérsa secila prej tyre
do té referohet né veganti si "Palé".

NDERKOHE:

A.

Shitési &shté pronar i 7,362.44 (shtatémijé e treqind e gjashtédhjeté e dy pike dyzet e
katér) aksione te nénshkruara dhe plotésisht te shlyera qe pérfagésojné 3.2% te kapitalit
aksionar (me tej "Aksionet") te shogérisé "DIGIT-ALB" SHA, nj& shoqéri aksionare, e
krijuar dhe ekzistuese sipas ligjeve t& Shqipérisé, e regjistruar né€ Regjistrin Tregtar mé
numrin e regjistrimit (NUIS) K41719004D me seling e saj t€ regjistruar n€: Rruga
Pavarésia, nr 39, Kashar, Tirane, Shqipéri (mé tej referuar si "Shoqéria");

Shitési synon te shesin tek Blerési te gjitha Aksionet te cilat ai zotéron tek Shogéria dhe
Blerési synon te blejé kéto Aksione, né pérputhje me termat dhe kushtet e késaj
Marréveshje;

Shitésit dhe Blerési kané nénshkruar njé Marréveshje Shitje dhe Blerje Aksionesh né
datén 07/01/2025 ("Marréveshja Kryesore") pér shitjen dhe blerjen e Aksioneve.
Shitési dhe Blerési, pavarésisht tejkalimit te afatit te datés 31 Janar 2025, te parashikuar
ne Nenin 3 te Marréveshjes Kryesore pér nénshkrimin e k&saj Kontrate, vendosin ge te



D.

nénshkruajné kété Kontrate ne datén e vendosur me lart si dhe vendosin te zgjasin ¢do
efekt te Nenit 3 te Marréveshjes Kryesore, deri ne datén e késaj Kontrate;

Palét konfirmojné dhe pranojné qé nga dita e késaj Kontrate deklaratat dhe garancité e
parashikuara né Marréveshjen Kryesore jané ende t& vlefshme dhe t& vérteta;

NE VAZHDIM, ESHTE RENE DAKORD SI ME POSHTE:

1.
1.1

1.2

1.3
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TRANSFERIMI I AKSIONEVE

Shitési ne datén e késaj Kontrate shet dhe transferon tek Blerési dhe Blerési ne datén e
késaj Kontrate blen dhe merr nga Shitési, pronésiné e Aksioneve t&€ Shogérisé.

Pér transferimin pronésisé se Aksioneve sipas paragrafit 1.1 mé sipér, Blerési i paguan
Shitésve Cmimin e Blerjes né shumén dhe sipas modaliteteve t€ réna dakord né
Marréveshjen Kryesore.

Me transferimin e pronésisé se Aksioneve nga Shitésit ke Blerési ne datén e késaj
Kontrate, Blerési &shté aksionari i ri i Shoqérisé dhe zotéron 7,362.44 aksione te
Shoqérisé ge pérfagésojné 3.2 % te Kkapitalit aksionar te Shoqgrisé. Shitesi del
pérfundimisht nga kapitali aksionar i Shoqéris¢ dhe nuk é&sht€ me aksionare te
Shoggérisé.

DISPOZITAT E ZBATUESHME

Kjo Kontrate s& bashku me Marréveshjen Kryesore pérb&jné t& gjithé marréveshjen
ndérmjet Paléve dhe t& gjitha dispozitat e Marréveshjes Kryesore zbatohen térésisht pér
kété Kontrate.

Cdo afat dhe efekt i Nenit 3 te Marréveshjes Kryesore do te zgjatet deri ne datén e
nénshkrimit te k&saj Kontrate.

KOPJET

Kjo Kontrate mund t& ekzekutohet dhe dorézohet né nj& ose mé shumé kopje, dhe nga
palét e ndryshme t& késaj Kontrate népérmjet kopjeve t& veganta, secila prej tyre n¢
momentin qé ekzekutohet do t& konsiderohet t& jeté origjinale, por t& gjitha s& bashku
do té pérbé&jné njé dhe t& nj&jtén marréveshje.

Kjo Kontrate nénshkruhet ne 3 kopje né gjuhen shqipe, te gjitha me vlere te njjte.

NE DESHMI Ti KESAJ, pérfagésuesit e Paléve vendosen nénshkrimet e tyre né datén e
shkruar me sipér.
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